
 

KANE BGA ile Kablosuz Ölçüm 

Isıtma sistemlerini dengelemek, havalandırma ünitelerini, mutfak fanlarını 

kontrol etmek ve odalarındaki karbondioksiti ölçmek için KANE LINK BGA 

cihazını kullanabilirsiniz.  

Geleceğe hoş geldiniz! KANE LINK cihazı mühendislik departmanlarında 

yıllardır süren bir araştırmanın sonucudur. Tek bir işi yapabilmek için birden 

fazla cihaz kullandığınız ve birçok testten geçirmeniz gerektiği günler artık 

geride kaldı. 

KANE LINK sayesinde bunları yapmak artık inanılmaz kolay. İlk olarak 

cihazınızı LINK kablosuz ağına bağlayın ve ısıtma sistemlerini dengeleme, 

üniteleri kontrol etme, mutfak fanları ve odaların karbondioksit değerlerini 

ölçme gibi görevleri başlatın.  

 

Bağlantı- Ölçüm- İzleme 

Tüm okumalar, yazıcınıza veya akıllı cihazınıza kaydedilebilir, gönderilebilir ve 

aynı zamanda analizörünüze kablosuz olarak iletilir. Yani görevleri hızlı, kolay 

ve doğru bir şekilde gerçekleştirebilirsiniz. 

 

 

KANE-WPCP2 

Kablosuz Pens Boru Probları  

 

Merkezi ısıtma sistemi sayesinde gidişi/ dönüşü, sıcaklık testlerini ve Monoblok 

ısı pompalarını kablosuz olarak ölçebilirsiniz. KANE-WPCP2, KANE'nin 

"Anında Açılma" teknolojisine sahiptir, yani her an çalışmaya hazırdır. - 

80°C'ye kadar sıcaklık ölçümü ve 100 metreye kadar saha aralıkları için ideal bir 

cihazdır.  

 



 

 

 

KANE DTHA2 

Kablosuz Hava Akışı, Sıcaklık ve Nem Probu 

Oda havalandırmasını kablosuz olarak test edebilirsiniz! KANE-DTHA2, oda 

sıcaklığı ve nemini kontrol etmenin yanı sıra;  hava akışını 1,1 - 20 m/s, sıcaklığı 

-20 / +50°C ve bağıl nemi %0,1 /  99 ölçmek için tasarlanmış çok işlevli bir 

cihazdır. Tüm bunları analizörünüzde görebileceğiniz gibi ücretsiz bir şekilde 

IOS ve Android uygulamalarında da canlı olarak izleyebilirsiniz. 

 

 

 

 

 

KANE79 

Kablosuz Karbon Monoksit CO Monitörü 

Dışarıdan güvenli test odaları! Bu yenilikçi cihazın önceliği kişinin güvenliliğidir. 

KANE79’la aynı anda dört odayı uzaktan test edebilir ve birden fazla oda için CO inceleme 

testi yapılabilir. Bu sayede de zamandan, emekten ve paradan tasarruf edebilirsiniz. KANE79, 

0-999ppm CO2'yi 1ppm çözünürlükle ölçer, sesli uyarılı LED alarm gösterge seviyelerine 

sahiptir, En yüksek değer & Ekran sabitleme özelliğine sahip KANE79, ayrıca potansiyel 

olarak tehlikeli alanlardan uzak durmanızı sağlayan 100 metrelik bir menzile sahiptir. 


